様式第４号（第１２条関係）
　　年　　月　　日
越前町ホームページ広告掲載取下申請書

越前町長　様
　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

年　　月　　日付け掲載決定のあった越前町ホームページへの広告について下記のとおり掲載を取り下げたいので、越前町ホームページ広告掲載取扱要綱第　１２条第1項の規定により申請します。
記
	取下年月日
	　　　年　　月　　日

	取下理由